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Opis produktu

PROFIL ALUMINIOWY
SREBRNY TYP Z 2m +
KLOSZ MLECZNY

Cena

Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Materiat
WYSOKOSC (mm)

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

SZEROKOSC (mm)
DLUGOSC (mm)

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

MARKA

KATALOG

40,74 zt
Dostepny
24 godziny
EKPR0O095
Aluminium
7 mm

2

22 mm
2000 mm
2

200

Eko-Light
2023

Profil Z to profil stworzony specjalnie pod montaz w bardzo trudno dostepnych miejscach. Zastosowanie tego profilu nie
wymaga wykonania gtebokiego frezu, gdyz profil jest niezwykle niski. Cechuje go modernistyczny wyglad oraz tatwos¢
montazu dzieki specjalnie wyprofilowanym $ciankom profilu, ktére idealnie wpasowuja sie we frez. Doskonale nadaje sie do
stosowania jako element podswietleh dekoracyjnych w meblarstwie oraz wykonczeniach wnetrz.Szerokos¢ tasmy LED:do 12
mmSposéb montazu:- na wcisk do wyfrezowanego otworu lub na klej montazowy
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